
Contacto

Correo Electrónico sglapresidencia@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SGPRE CONMN 1/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-03-2021 a
las 09:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Gobierno de Aragón
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7gMHPNxZFp0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Catering para la zona institucional de la Presidencia año 2021

Valor estimado del contrato 14.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.280 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.800 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2021 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BAR RESTAURANTE EL MESONCICO, S.L.
NIF B50922202
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7gMHPNxZFp0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.280 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/12/2020 a las 14:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 3
Cantidad Máxima 3
Cantidad Mínima 3

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kW%2BYuxfWQd2XQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006320243 |  2021-630844 | Tue, 02 Mar 2021 09:57:13:796 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107957716633123013238916068920908381616 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kW%2BYuxfWQd2XQV0WE7lYPw%3D%3D

